



# B.COMP

Creating more inclusive and supportive WBL environments

## Najważniejsze informacje z 4 międzynarodowego spotkania projektowego BCOMP

### Wzmocnienie współpracy i przegląd postępów

Ostatnie międzynarodowe spotkanie w ramach projektu BCOMP było kluczowym momentem dla zebrania partnerów w celu przeglądu postępów i dostosowania strategii w celu zapewnienia maksymalnego wpływu projektu. Dyskusje koncentrowały się na postępach w kluczowych pakietach roboczych, w tym na rozwoju kampusu e-learningowego B.COMP, działaniach edukacyjnych online i fazach pilotażowych. Zalecenia dotyczące walidacji i certyfikacji umiejętności gotowości do pracy były również głównym tematem, z dogłębną analizą wyników pierwszej fazy pilotażowej, zastosowanych metodologii i spostrzeżeń uzyskanych z cennych informacji zwrotnych dostarczonych przez nauczycieli i trenerów VET. Dyskusje te pomogły zidentyfikować rozwiązania napotkanych wyzwań i położyły podwaliny pod drugą fazę pilotażu.



### Doskonalenie strategii rozpowszechniania

Na spotkaniu omówiono również strategię rozpowszechniania, dokonując przeglądu opracowanych do tej pory materiałów i wprowadzając poprawki w celu zapewnienia skutecznej komunikacji wyników projektu. Sfinalizowano plany nadchodzących wydarzeń upowszechniających, w tym ich cele, formaty i szczegóły logistyczne, zapewniając spójne i skuteczne działania upowszechniające wśród zainteresowanych stron.

### Zapewnienie długoterminowego wpływu i jakości

Aby zmaksymalizować długoterminowy wpływ projektu, nakreślono strategię zrównoważonego rozwoju i wykorzystania, określając jasne działania następcze w celu osiągnięcia trwałych rezultatów. Ponadto zespół ocenił postępy w zakresie wskaźników zapewnienia jakości i nakreślił kolejne kroki w celu utrzymania wysokich standardów. Spotkanie zakończyło się podsumowaniem kluczowych punktów, ustaleniem terminów i zaplanowaniem przyszłych działań w celu utrzymania tempa i zapewnienia spójności między wszystkimi partnerami.

#### Dziękujemy za zaangażowanie!

Spotkanie to nie tylko wzmocniło współpracę między partnerami, ale także potwierdziło wspólne zaangażowanie w realizację celów projektu. Razem jesteśmy o krok bliżej do poprawy walidacji umiejętności, certyfikacji i gotowości do pracy z korzyścią dla europejskiego sektora VET.



👉 **Odwiedź B.COMP i rozpocznij swoją przygodę z nauką już dziś!!!**